
 PILNĪGA INSTRUKCIJA

  EASYKLIMA PRODUKTA LIETOŠANAS UN LIETOŠANAS INSTRUKCIJAS
PIRMS LIETOŠANAS PASARGĀJIET ROKAS, MATUS UN VAĻĒJU APĢĒRBU

1. Kad lietot EasyKlima produktus?

Ja gāzes līmenis gaisa kondicionēšanas sistēmā ir zems, gaiss, kas izplūst no ventilācijas atverēm, nebūs tik auksts, kā 
tad, ja gāzes līmenis ir zems. sistēma ir pilnībā uzlādēta. Ja gaisa kondicionēšanas sistēmā gāzes vairs nav, no 
ventilācijas atverēm neizplūdīs auksts gaiss. Ar EasyKlima produktu palīdzību jūs varat atkārtoti uzpildīt un noslēgt 
gaisa kondicionēšanas sistēmu savā automašīnā.

2. Kā pārbaudīt kompresora efektivitāti?

Ir ļoti svarīgi, lai gaisa kondicioniera kompresors darbotos pareizi. Ja kompresors nedarbojas pareizi, EasyKlima kabeļa 
rādījumi nebūs ticami.

Ir trīs veidi, kā to pārbaudīt:

a) Pēc A/C ieslēgšanas vajadzētu dzirdēt klikšķi zem motora pārsega un pamanīt dzinēja apgriezienu 
palielināšanos. Skaņa un apgriezienu palielināšanās norāda, ka kompresors darbojas pareizi.

b) Ja jūs zināt kompresora atrašanās vietu automašīnā, jūs pamanīsiet tā apgriezienus, kad ieslēgts gaisa 
kondicionētājs.

c) Jūs varat izmantot arī EasyKlima kabeli ar spiediena mērītāju. Pēc šļūtenes savienošanas ar zema spiediena 

vārstu rādītājam vajadzētu svārstīties, ja kompresors darbojas pareizi.

3. Kā pareizi pārbaudīt spiedienu un pievienot aukstumaģentu A/C sistēmā ar EasyKlima?

a) Palaidiet transportlīdzekļa dzinēju. Ieslēdziet gaisa kondicionēšanas sistēmu uz maksimālo gaisa "ow" un minimālo 
temperatūru.

b) Pārliecinieties, ka vārsts uz šļūtenes ir maksimāli atvērts.

c) Uzskrūvējiet EasyKlima kannu uz šļūtenes ar manometru.

d) Motora nodalījumā atradīsiet divus vārstus: augstspiediena un zemspiediena vārstu. Atskrūvējiet drošības vāciņu. 
Paceliet plastmasas gredzenu uz šļūtenes. Tad vienmērīgi uzspiediet uzgalīti uz zema spiediena vārsta un atbrīvojiet 
gredzenu, līdz atskan klikšķis.

e) Tagad ir zināms spiediens sistēmā. Pārejiet pie nākamā produkta ielādes soļa. Pievelciet apgrieztās kannas vārstu, lai 
caurdurtu kannu. Pēc tam , atskrūvējot vārstu, sāciet produkta ielādēšanu. Uzmanīgi vērojiet manometru un pagrieziet 
vārstu līdz pusei līdz zaļajai zonai, lai pabeigtu. uzlādes procesu. Atkarībā no jūsu gaisa kondicionēšanas sistēmas jaudas 
var būt nepieciešams uzklāt vairāk produkta.

LAI IZPLATĪTU PRODUKTU, GAISA KONDICIONĒŠANAS SISTĒMAI JĀDARBOJAS VĒL 15 MINŪTES.

 DROŠĪBA

Pirms produkta lietošanas izlasiet instrukciju.
Ražotājs nevar uzņemties atbildību par bojājumiem, kas radušies, ja
nepareizu uzstādīšanu vai lietošanu ārpus šīs instrukcijas.
Šo instrukciju neievērošana var izraisīt miesas bojājumus,
!re vai pat sprādziens.

LV



SĀKT
Vai gaiss ir auksts?

 SKATĪT

 Vai kompresors darbojas?

 Daži kompresori
nedarbojas bez gāzes.

Iespējams, noplūde.
Pievienojiet EasyKlima Leakstop.

Vai kompresors ir iedarbināts?

NĒ NĒ

NĒ

NĒ

NĒ

NĒ

NĒ

JĀ

JĀJĀ

JĀ

JĀ

JĀ

JĀ

 Lasīt mērījumus.

 Mērījums ir 0 PSI.

 Mērījumi virs 0 PSI,
bet zem zaļās zonas

 Vairāk nekā 50 PSI.

 Pēc 15 minūtēm
atkārtojiet mērījumu.

Vai spiediens
saglabājas tādā pašā līmenī 

kā tajā pašā līmenī?

 Redzams vai
dzirdama noplūde?

 Mēs pieņemam, ka pastāv 
noplūde. Pievienojiet 
EasyKlima LeakStop.

 Atstājiet gaisa 
kondicionētāju

ieslēgta sistēma.
Nospiediet A/C pogu. Vai 
kompresors ir ieslēdzies?

 Pievienot EasyKlima Gas.
Atstājiet dzinēju ieslēgtu

5 minūtes.
Vai gaiss ir auksts?

 Iespējama 
noplūde.

 Pievienojiet 
EasyKlima Gas.

 Spiediens nepaliek
sistēmā.

Sazinieties ar servisu.

 Problēma nav
vienkāršs gāzes trūkums.

Sazinieties ar servisu.

 PILNĪGA INSTRUKCIJA

 GAISA KONDICIONĒŠANAS SISTĒMAS DIAGNOSTIKAS SHĒMA




